
 

Ohjeita SESKOn Oma tiliin 

  

Rekisteröitymistä varten tarvitset SESKOn asiakasrekisteriin ilmoittamasi sähköpostiosoitteen.  

Rekisteröidy Oma tili -palveluun oheisesta linkistä: Oma tili - SESKO ry  

Kun olet luonut tunnukset, pääset heti katsomaan omia tietojasi.  

  

Tee rekisteröityminen ja kirjaudu järjestelmään ensin.   

 

Pääset suoraan järjestelmään, kun painat Rekisteröidy. Muista käydä muuttamassa salasana 

sähköpostiisi tulleen linkin kautta. 

  

Osallistumistiedot 

https://sesko.fi/oma-tili/


 

 
  

Osallistumistiedot-sivulla näet omat jäsenyytesi SESKOn komiteoissa ja seurantaryhmissä. Saat 

tiedot näkyviin painamalla ”Hae osallistumistiedot”. 

 
 

Jos osallistumistiedoissa on puutteita tai haluat tehdä muutoksia jäsenyyksiisi, valitse ensin, mitä 

komiteaa tai aihetta asiasi koskee komitealaatikon yläpuolelta ja paina ”Pyydä muutosta”. Kirjoita 

pyyntösi tekstikenttään ja lähetä viesti. 



 

 
  

Jos muutos koskee useampaa jäsenyystuotetta tai -palvelua, tee jokaisesta erillinen muutospyyntö. 

Näin tieto välittyy oikealle SESKOn ryhmäpäällikölle, joka vastaa kyseisestä ryhmästä. 

 
 

Komiteaa tai seurantaryhmää hoitava ryhmäpäällikkö ottaa sinuun yhteyttä sähköpostitse 



 

viimeistään viiden arkipäivän kuluessa, joko vahvistaakseen muutoksen tai pyytääkseen lisätietoja. 

Kun muutokset on tehty, hae osallistumistiedot uudelleen Oma tilillä painamalla “Hae 

osallistumistiedot”. 

 

Kun kaikki jäsenyystietosi ovat kunnossa, voit vahvistaa jäsenyytesi Oma tilin kautta siirtämällä 

tuotteet ostoskoriin ja valitsemalla laskutuksen tai maksamalla kortilla. Lähetämme laskun 

yrityksesi laskutusosoitteeseen antamiesi tietojen mukaisesti.  

 
 

Siirry maksamaan… 

 

Oma tililtä löytyvä laskutusosoite on hyvä tarkistaa aina uusia tuotteita tilattaessa. Ilmoitathan 

tilausviitteen/PO numeron laskutustietojen yhteydessä, niin se siirtyy laskulle. 



 

Muokkaa painikkeen takaa voit käydä tarkistamassa laskutusosoitteen ja tehdä siihen muutoksia. 

 

 Voit samassa sijainnissa lisätä laskulle myös PO numeron/tilausviitteen. 

 
 



 

Ostoskoriin voit lisätä myös muita järjestelmän tarjoamia palveluita ja maksaa ne samalla 

tilauksella, joko laskulla tai kortilla Oma tilin kautta. 

 
 

Maksutavoista on valittavissa lasku tai korttimaksu. Lasku toimitetaan antamaasi 

laskutusosoitteeseen. 

 

 

Lopuksi paina lähetä tilaus.  Maksullisista jäsenyyksistä laskua ei muodostu ennen kuin 

jäsenyys/jäsenyydet on hyväksytty Oma tilillä ja lähetetty ”ostoskorin” kautta laskutukseen. 



 

 

Tilaushistoria 

Aiemmat verkkokaupassa tekemäsi tilaukset löytyvät kohdasta ”Tilaukset”.  

 


